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Prodotto: macchina copertura computerizzata con sensore di rottura del filo
Caratteristiche: sensore di rottura del filo, tasto di regolazione del trasporto, grande adattabilita.
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Distensione filo
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Sensor

1 Sensore di rottura e avvolgimento del filo

Con il sensore di rottura e avvolgimento del filo, la macchina si ferma prima dell’'entrata del filo

nella cam, facendo risparmiare tempo ed eliminando i problemi.
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Cuciture lisce
Sopra i rialzi

2 Tasto di regolazione del trasporto, cuciture lisce

Tasto di regolazione del trasporto per aumentare la capacita di di adattamento della macchina ai

cambi di tessuto. Maggior bellezza del punto e cuciture lisce.

No grovigli sul
tessuto
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3 Pinzafilo e rasafilo crochet superiore utilizzabili congiuntamente

Il rasafilo del crochet superiore e il pinzafilo lavorano nello stesso tempo. Il rasafilo automatico e

l'appinzatore sulla cucitura iniziale si muovono nello stesso momento.
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Una macchina idonea per 01GB/02BB/03DB/08AC. Diversi tipi di funzionalita con una sola macching,

4 Molteplici funzioni in una sola macchina, adatta per varie lavorazioni

adatta a vari operazioni di cucitura.

Specifiche

Modello

W4S-UT-01GB

W4S-UT-02BB

W4S-UT-03DB

W4S-UT-08AC

W4S-D-01GB

W4s-D-02BB

W48-D-03DB

W4S-D-05CB

W4S-D-07CB

W4S-D-08AC

W4S-D-23GB

W4S-D-23BB

W48-D-23GBL

W4S-D-23BBL

Funzioni

Cucitura semplice
Per bordare

Punto copertura

Per orli di fondo
Cucitura semplice
Per bordare

Punto copertura

Per attacco elastici
(coltello a destra)

Per attacco elastici

Per orli di fondo

Cucitura semplice
(punto lungo)
Per bordare

(punto lungo)
Cucitura semplice

(punto extra lungo)
Per bordare

(punto extra lungo)

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

UY128GAS 11-

Nota: UT: Computerizzata; D: Motore integrato

Lunghezza Ampiezza

punto (mm) punto (Mm) differenziale 2alzapiedino
(mm)

1.5-4.5

1.5-4.5

1.5-4.5

1.5-4.5

1.5-4.5

1.5-4.5

1.5-4.5

1.5-4.5

1.5-4.5

1.5-4.5

7-7.5

7-7.5

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

5.6/6.4

Trasporto

0.65-1.3

0.65-1.3

0.65-1.3

0.65-1.3

0.65-1.3

0.65-1.3

0.65-1.3

0.65-1.3

0.65-1.3

0.65-1.3

0.65-1

0.65-1

Altezza

Velogité
massima
(s.p.m.)
5500
5500
5500
5500
5500
5500
5500
4000
5500
5500
4000
4000
4000

4000

670%x445x595

670%x445x595

670x445x595

670x445x595

670x445x595

670%x445x595

670%x445x595

670%x445x595

670x445x595

670x445x595

670x445x595

670%x445x595

670%x445x595

670x445x595

54/64

54/64

54/64

54/64

48/58

48/58

48/58

48/58

48/58

48/58

48/58

48/58

48/58

48/58
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